Муниципальное образование
Усть-Бакчарское сельское поселение

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

    РЕШЕНИЕ
12.05.2017                                 с.Усть -Бакчар                                                       № 12
  Об утверждении схемы избирательных округов

  по выборам депутатов  Совета Усть-Бакчарского

 сельского поселения
В соответствии  с частью 2 статьи 18 Федерального  закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «об основных гарантиях избирательных прав  и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , пунктом 3 статьи 11  Закона Томской области от 14.02.2005  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», предложением Избирательной комиссии  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

 Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Усть-Бакчарского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Усть-Бакчарского сельского поселения согласно приложению № 2.

         3. Настоящее  решение постановление вступает  со дня  его официального опубликования в «Официальных ведомостях Усть-Бакчарского  сельского поселения» и размещения на сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава поселения                                                                  В.Н. Бессмертных

Приложение №1 к решению Совета Усть-Бакчарского  сельского поселения от 12.05.2017 № 12
Схема избирательных округов

для проведения выборов депутатов

Совета Усть-Бакчарского сельского поселения
	Наименование и номер избирательного округа
	Границы округа
	Количество избирателей

	Бундюрский пятимандатный избирательный округ № 1
	Населенные пункты: с.Бундюр, с.Весёлое, д.Черемхово, с.Гореловка, с.Лось-Гора, с.Третья Тига, с.Нижняя Тига, с.Стрельниково, п.Лесоучасток Чая
	1181

	Усть-Бакчарский пятимандатный избирательный округ № 2
	Населенные пункты: с.Усть-Бакчар, д.Мостовая, п.Новые Ключи, с.Варгатёр
	1184

Приложение № 2 к решению Совета  Усть-Бакчарского сельского поселения от 12.05.2017 № 12
Графическое изображение

схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов

Совета Усть-Бакчарского сельского поселения

[image: image1.png]JlocskTopa
¥ Therss Tura

Topenonca |

Hepeszono

Приложение № 2 к решению Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от  00.04.2017 № 00

Графическое изображение

схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов

Совета Усть-Бакчарского сельского поселения

                                                                                             Приложение

                                                                                            к решению Совета

                                                                                             от 00.04.2017  № 00
 Схема   избирательных округов   по выборам депутатов  Совета Усть-Бакчарского

 сельского поселения
                                    02.12.2007 г.
	Наименование и номер избирательного

округа
	Границы округа
	Количество избирателей

	Бундюрский избирательный округ  № 1

(5-мандатный)
	Села: Бундюр, Черемхово, Веселое, Гореловка, Лось-Гора, 111Тига, Нижняя Тига , п. Лесоучасток Чая Стрельниково
	1287

	Усть-Бакчарский избирательный округ № 2

(5-мандатный)
	Села: Усть-Бакчар, Мостовая, Новые-Ключи, Варгатер,
	1270

Секретарь заседания                                                             В.Б.Антипова
Усть-Бакчарский пятимандатный

избирательный округ № 2

Бундюрский пятимандатный

избирательный округ № 1

Усть-Бакчарский пятимандатный

избирательный округ № 2

Бундюрский пятимандатный

избирательный округ № 1